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CAMP. DI SOCIETA' PROVINCIALI RAGAZZI/E E CADETTI/E

Organizzazione: ASD ATLETICA PIACENZA - PIACENZA 12 Maggio 2024

RISULTATI 12/05 - 21:52

60 Hs H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.0 393

2 4 500 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 379

3 3 504 MARAIA Francesco 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 13.3 223

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 501 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.6 601

2 5 502 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 524

  3 506 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 503 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 501 PALPI Giovanni 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.6 601

2 5 502 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.1 524

3 2 505 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.0 393

4 4 500 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.1 379

5 3 504 MARAIA Francesco 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 13.3 223

  3 506 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  2 503 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Salto in alto RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 511 TRAJKOV Kire 2011 RM PC087 LIBERTAS CADEO 1.28 568

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   O   O   O   O   XXO   XXO   XO                                            

2 512 CORBELLINI Tommaso 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.25 544

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

3 510 FAGIOLI HORVATH Abel 2012 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.15 464

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

  514 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

                                                           

                                                           

  513 PANNI Luca 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 CALAFATO Fabio Maria 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 12.34 693

1°: 11.51  2°: 12.34  3°: 11.41                    

2 501 GUIDOTTI Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.24 301

1°: 7.00  2°: 7.24  3°: 5.99                    

3 500 MARAIA Francesco 2012 RM PC084 ATL. PIACENZA 6.66 255

1°: 6.66  2°: X  3°: 5.38                    

  504 ESPINOZA VALAREZO Steve 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  

  503 ZARDI Nicolo' 2011 RM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

  502 BANDERA Tommaso 2011 RM PC084 ATL. PIACENZA DNS  
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60 Hs H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 603 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.4 650

2 2 607 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 514

3 1 611 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8 462

4 4 606 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

5 6 610 BERTELLI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361

  5 601 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 600 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 930

2 6 608 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.1 692

3 3 609 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 678

4 1 604 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

5 4 602 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.1 554

6 5 605 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 527

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 600 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 930

2 6 608 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.1 692

3 3 609 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.2 678

4 1 604 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.3 664

5 3 603 MARRONI Eleonora 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.4 650

6 4 602 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.1 554

7 5 605 BELLUNA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.3 527

8 2 607 MALVISI Cinzia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.4 514

9 1 611 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.8 462

10 4 606 HAKA Gaia 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.5 374

11 6 610 BERTELLI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 13.6 361

  5 601 BAZZINI Elisa 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

Salto in alto RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 602 GROPELLI Giorgia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.34 731

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.40                                      

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                      

2 607 GALLINARI Stella 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.31 703

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                        

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXX                                        

3 609 NOJA Clarissa 2011 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.25 649

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 603 BOIARDI Lea 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.25 649

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                            

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                                            

5 605 MERLINI Viola 2012 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20 605

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

5 604 MASCIOLI Giulia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.20 605

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   -   -   O   O   O   XXX                                              

7 606 RANTIER Sophie 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.20 605

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                              

  -   -   -   XXO   O   XO   XXX                                              

8 601 JANEVA Elisa 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.15 561

0.00 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                

  -   O   O   O   XO   XXX                                                

9 600 TRAJKOVA Maria 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.05 477

0.00 1.00 1.05 1.10                                                    

  -   XXO   O   XXX                                                    
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  608 MARCONI Clara 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

                                                           

                                                           

Peso Kg 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 608 LAMOURE Greta 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.57 421

1°: 7.57  2°: 7.07  3°: 6.90                    

2 601 CHIODAROLI Letizia 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.45 411

1°: 7.40  2°: 6.83  3°: 7.45                    

3 607 CAPELLI Caterina 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.34 401

1°: 7.34  2°: 7.11  3°: X                    

4 600 PRATO Asia 2011 RF PC084 ATL. PIACENZA 7.28 396

1°: 6.14  2°: 7.28  3°: 6.04                    

5 606 SONGNE Aicha 2012 RF PC087 LIBERTAS CADEO 6.85 358

1°: 6.85  2°: 6.34  3°: 5.96                    

6 603 MALASPINA Anna 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.64 339

1°: 6.64  2°: 6.30  3°: 5.81                    

7 604 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 6.08 289

1°: 5.86  2°: 5.78  3°: 6.08                    

8 602 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.99 280

1°: 5.48  2°: 5.99  3°: 4.20                    

9 605 LUSARDI Ester 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 5.11 200

1°: 5.09  2°: 5.05  3°: 5.11                    

Marcia 2000m RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PAGANI Viola 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:00.6 688

2 4 BIONDA Matilda 2011 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13:13.2 663

3 3 AKESBI Assil 2012 RF PC084 ATL. PIACENZA 15:47.4 381

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 MARRONI Eleonora - RANTIER Sophie - MALASPINA Anna - CHIODAROLI Letizia RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 59.8 689

2 4 3 PRATO Asia - LUSARDI Ester - CAPELLI Caterina - MASCIOLI Giulia RF PC084 ATL. PIACENZA A 1:01.3 640

3 3 5 BELLUNA Gaia - BERTELLI Lea - HAKA Gaia - MALVISI Cinzia RF PC084 ATL. PIACENZA B 1:03.1 582

300m CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 502 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 39.8 681

2 4 504 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 40.5 636

3 5 501 BRUGNANO Gabriele 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 41.7 561

4 2 503 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 43.8 439

5 6 500 SINGH Mansimran 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 44.7 390

6 3 505 VENTURA Matteo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 45.2 364

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 BOLEDI Paolo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:43.7 759

2 12 CHICCO Giovanni 2010 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:43.8 757
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3 13 VALLE Daniele 2010 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:54.6 645

4 9 AKESBI Houssam 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 4:15.1 453

5 11 PINNA Alessandro 2009 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 4:17.3 434

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 502 LOSI Nicolo' 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 15.2 672

2 2 503 CERIATI Filippo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 17.2 413

3 4 501 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.5  

  3 500 DISINGRINI Leonardo 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI DNS  

Salto in lungo CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 5.69 689

1°: 5.62  2°: 5.69  3°: 5.45    4°: 5.49             

2 507 CRETELLA Icaro 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.50 639

1°: 5.50  2°: 4.49  3°: 4.66    4°: 5.44             

3 508 MAGNANI Paolo 2009 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.92 489

1°: 4.92  2°: 4.86  3°: 4.69    4°: 4.81             

4 502 PALPI Valentino 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.76 448

1°: 4.73  2°: 4.76  3°: X    4°: 4.68             

5 501 MEZZADRI Leonardo 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.20 309

1°: 4.07  2°: X  3°: 4.20    4°: X             

6 506 LAMBRUGHI Tommaso 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.09 283

1°: 3.61  2°: 3.79  3°: 3.89    4°: 4.09             

7 503 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.96 251

1°: 3.82  2°: 3.36  3°: 3.96    4°: X             

8 505 DE MASI Samuele 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 3.69 187

1°: X  2°: 3.69  3°: X    4°: X             

9 504 MOLINARI Giovanni 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.30 95

1°: 3.18  2°: X  3°: 2.99    4°: 3.30             

Giavellotto Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BOSELLI Michele 2009 CM PC084 ATL. PIACENZA 41.05 696

1°: 41.05                              

2 503 GIOVANNINI Paolo 2010 CM PC084 ATL. PIACENZA 29.89 456

1°: 29.89                              

3 502 NAPOLI Davide Alfonso m 2009 CM PC087 LIBERTAS CADEO 25.81 363

1°: 25.81                              

4 500 ROSSI Luca 2010 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 19.02 203

1°: 19.02                              

300m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 600 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.0 663

2 5 601 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.0 557

3 4 603 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.8 516

4 2 606 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 49.5 482

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 605 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.1 831

2 4 607 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.8 674
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3 3 604 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.5 583

4 2 602 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.1 552

  5 608 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 605 SANTI Mila 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 43.1 831

2 4 607 BARGAZZI Francesca 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 45.8 674

3 3 600 CATTIVELLI Rachele 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 46.0 663

4 3 604 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 47.5 583

5 5 601 MORALES Giulia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 48.0 557

6 2 602 SALAMI Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.1 552

7 4 603 DI MUZIO Beatrice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 48.8 516

8 2 606 SCAGNELLI Margherita 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 49.5 482

  5 608 PASMACIU Martina 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

1200 siepi H 76 S.R.CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 GALLAZZI Vittoria 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4:17.9 765

2 15 GUIDOTTI Ludovica 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:37.4 613

3 14 BATTINI Sara 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4:44.2 563

4 18 PIUMETTI Aurora 2009 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5:23.5 308

  16 RUSSO Bianca 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA DNS  

80 Hs H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 602 PELLICANO Giulia 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.2 639

2 3 601 BIANCHI Stella 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.4 613

3 5 603 AVERSANO Alice 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 14.9 549

4 2 600 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 16.3 377

Salto in lungo CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 BETTINARDI Eva 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.71 718

1°: X  2°: 4.29  3°: 4.49    4°: 4.71             

2 609 UKU Erisa 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.38 613

1°: X  2°: 4.05  3°: 4.35    4°: 4.38             

3 602 GRIZIOTTI Sara 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.37 610

1°: X  2°: 4.27  3°: X    4°: 4.37             

4 604 PINOTTI Cecilia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.29 585

1°: 4.29  2°: 4.12  3°: 3.57    4°: 4.19             

5 607 PARENTI Arianna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.26 576

1°: X  2°: 4.02  3°: 4.26    4°: 4.26             

6 600 RANZANI Sveva 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.21 560

1°: 4.13  2°: 4.14  3°: 4.21    4°: 4.01             

7 601 BERNARDI Marta 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.13 536

1°: X  2°: 4.13  3°: 3.81    4°: 4.07             

8 605 MARAZZI Ludovica 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.88 461

1°: 3.88  2°: X  3°: X    4°: 3.75             

9 610 GHERARDI Anna 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.84 449

1°: 3.76  2°: 3.81  3°: 3.84    4°: X             

10 606 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3.84 449

1°: 3.18  2°: 3.64  3°: 3.46    4°: 3.84             

11 611 BIASCO Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.79 435

1°: X  2°: 3.78  3°: 3.79    4°: X             

12 608 ASSIRATI Alice 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.42 329

1°: 3.22  2°: X  3°: 3.01    4°: 3.42             
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Giavellotto Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 CREMONA Giorgia 2010 CF PC084 ATL. PIACENZA 23.17 532

1°: 23.17                              

2 600 TIVEGNA Matilde 2009 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 20.39 446

1°: 20.39                              

3 605 SONGNE Adjaratou 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 17.29 346

1°: 17.29                              

4 602 TRABACCHI Alessia 2010 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.12 340

1°: 17.12                              

5 601 JANEVA Elena 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 14.95 267

1°: 14.95                              

6 604 LOMUSCIO Marica 2010 CF PC087 LIBERTAS CADEO 14.90 265

1°: 14.90                              

Marcia 3000m CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CHINOSI Angela 2009 CF PC084 ATL. PIACENZA 18:40.9 599

  7 CREMONA Sofia 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS  

  8 CREMONA Costanza 2010 CF PC453 FIORENZUOLA ATLETICA ASD DNS  

Staffetta 4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie- P. DORDONI - 12 Maggio 2024 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 BARGAZZI Francesca - SANTI Mila - RANZANI Sveva - BIANCHI Stella CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH A 53.7 776

2 4 4 PINOTTI Cecilia - BETTINARDI Eva - CATTIVELLI Rachele - PELLICANO Giulia CF PC084 ATL. PIACENZA B 55.0 705

3 5 9 SCAGNELLI Margherita - DI MUZIO Beatrice - AVERSANO Alice - CASSANO Ginevra CF PC084 ATL. PIACENZA A 55.8 663

4 3 2 GJUZI Erma - TRABACCHI Alessia - GUASCONI Margherita - MORALES Giulia CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCH B 59.3 489

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


